
Złoto Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży dla
Torunia 

 

Aż cztery medale zdobyli zawodnicy taekwondo Klubu Sportowego Centuria
Toruń podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych
„Podlaskie 2025”, która odbyła się w Suwałkach 30 maja – 1 czerwca 2025
r. 

„Podlaskie 2025” to już XXXI odsłona imprezy. Po dwóch turniejach eliminacyjnych, z
klubu KS Centuria Toruń, zakwalifikowało się aż pięciu zawodników. W Taekwondo
Olimpijskim Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży równa się Mistrzostwom Polski w
kategorii kadet.

Marcel Iwicki został Mistrzem Polski w kategorii -45 kg. Był to niełatwy sezon,
z walką o utrzymanie wagi. Finał w Suwałkach także "na styk", ale udało się i
uczestnik Mistrzostw Europy, po raz drugi z rzędu, stanął wraz ze swoim trenerem
(takie wyróżnienie ma miejsce na OOM) na najwyższym stopniu podium. Pod koniec
roku Iwicki zmienia kategorię wiekową na juniora.
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Julia Masłowska została natomiast wicemistrzynią Polski w kategorii kadet
-37 kg. Rok temu torunianka została Mistrzynią Polski wagi -29 kg. W nowej
kategorii poradziła sobie również bardzo dobrze, uznając wyższość tylko jednej
rywalki. Warto dodać, że zawodniczka jest najniższa w całej kategorii -37 kg, ale
znana ze swojej waleczności. Masłowska jako Reprezentacja Polski uczestniczyła w
Mistrzostwach Europy kadetów.

Paula Górska również została wicemistrzynią Polski, tyle że w -33 kg. Paula
przegrała finał ze znaną sobie rywalką, która pod koniec roku będzie już juniorką,
przy czym Paulę czeka jeszcze jeden sezon w kadecie. To był dobry sezon Górskiej,
która stała na podium również w zawodach międzynarodowych.

Marta Korzestańska brązową medalistką Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.
Był to najlepszy sezon Marty, okraszony wygranymi walkami na Pucharach Świata,
srebrnym medalem Pucharu Polski, a teraz brązem Mistrzostw Polski. Korzestańska
w swoim stylu wyrwała rywalce awans do strefy medalowej.

Łącznie zawodnicy Klubu Sportowego Centuria Toruń zdobyli cztery medale
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, na piątkę startujących. 



KS Centuria Toruń jako klub zajął bardzo wysokie, piąte miejsce na całą
taekwondową Polskę! Na matach reprezentował Toruń także sędzia Tymon
Szałwiński, który podczas oficjalnego otwarcia odczytał ślubowanie
„sprawiedliwych”. 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży to zawody, w których startują dzieci i
młodzież w wieku szkolnym. Odbywa się co roku, począwszy od 1995. Najpierw
gospodarzem olimpiady było miasto, a od 2000 roku organizacja należy do
wybranego województwa. Wyjątek stanowią dyscypliny, które z powodu braku
odpowiedniej infrastruktury odbywają się poza województwem-gospodarzem. Do
2011 roku rozgrywano zawody w czterech blokach (letnie, zimowe, halowe i biegi
przełajowe). Od 2012 do 2015 roku rozgrywano zawody w trzech blokach (halowe i
letnie, zimowe, sporty umysłowe), natomiast od 2016 roku istnieje podział na sporty
letnie, zimowe i halowe.
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